附件1

1. 项目支出绩效自评表
	项目支出绩效自评表

	（  2021  年度）

	项目名称
	京财教育指【2020】2305号-提前下达2021年中央城乡义务教育补助-义务教育免费教科书-学生用国家课程和市级地方课程教科书（直达资金）

	主管部门
	北京市西城区教育委员会
	实施单位
	北京市第一五六中学

	项目负责人
	李欣
	联系电话
	66174866-832

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	17.739
	17.739
	10.02
	5
	56.49%
	5

	
	其中：当年财政拨款
	17.739
	17.739
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	教科书是根据国家教育方针和课程标准编写，系统反映学科内容的教学用书。免费提供教科书的对象为全校义务教育阶段学生，为教育教学的顺利进行，提供最基本的保障。按照义务教育政策，对学生进行义务教育，也是国民素质教育。实现教育目的和教育方针的规格和标准，为学生传授知识，培养能力、促进学生的全面发展。让受教育者打下文化知识基础和做好参加工作和生活准备的教育,要为高一级学校输送合格新生，为国家建设培养优良的劳动后备力量。项目资金用于义务教育阶段初中学生用国家课程和市级地方课程教科书的结算费用。
	2021年此项目支出了义务教育阶段初中学生新华书店以及志学书店学生用教材费用，完成了预定绩效目标。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：义务教育阶段初中学生人数
	641
	[bookmark: _GoBack]641
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：严格落实相关要求，义务教育免费教科书经费为教育教学的顺利进行，提供最基本的保障。
	符合要求
	已完成
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：自然年
	1年
	1年
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：项目预算总控制数
	17.739
	10.02
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：为义务教育阶段学生提供免费教科书，是贯彻落实党和国家惠民政策的重要举措，是增强人民群众获得感、幸福感的重要方式。
	应落实
	已落实
	30
	30
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：不涉及
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：学生及家长满意度
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	95
	95
	



